
                    ZARZĄDZENIE  NR 1312/2004
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                       Z DNIA 9 sierpnia 2004 r.

w sprawie zmiany umów sprzedaży garażu położonego w Krakowie, w zespole 
garażowym nr 29a na os. Na Wzgórzach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z garażem na rzecz 
Pani Władysławy Kot a także umowy sprzedaży garażu na rzecz Pani Doroty Balachowskiej, 
polegającej na zmianie numeru boksu garażowego usytuowanego w zespole garażowym nr 
29a na os. Na Wzgórzach, zlokalizowanego na działce nr 282/11, o powierzchni 174 m2, 
objętej KW 79106, zabudowanej zespołem garażowym nr 29a liczącym 9 boksów 
garażowych w ten sposób, że: w miejsce garażu oznaczonego nr 2 w zespole garażowym nr 
29a  wpisać boks garażowy oznaczony nr 4– poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


